06/05/2021 12:12:50

Nur Syawal Mohamad Sharif
Pembantu Tadbir
Siti Rawaida Shariff

Siti Salia Azizan
AKAUNTAN

ISHAK SALLEHISHAK SALLEH

MPCMPC

46150 Petaling Jaya
MALAYSIA

ASAL

PEMBAYARAN KEPADA BE ASSESSOR

05/04/2021 009220-00 5,200.00 009220-0003/05/2021 5,200.00

5,200.00

Lima Ribu Dua Ratus Sahaja.

5,200.005,200.005,200.00

P-NPC-LP10-P29105 5,200.00       DR
P-NPC-SS20-L91299 5,200.00       CR

.